senevita

Dorfmatt

AktirierungSprogracai betreutes Woneu
Jull 2024

Gedachtnistraining, Dienstag 14.30-15.30 Uhr (Aktivierungsraum 1.Stock)
02. Juli
09. Juli
16. Juli
23. Juli
30. Juli

Turnen, mit Frau Mader, Freitag 09.45-10.45 Uhr (srosser Saal neben

Belpberg)
05. Juli

12. Juli
19. Juli
26. Juli

Singgruppe Dorfmatt 10.00-11.00 Uhr (Belpberg)
03. Juli
17. Juli
31. Juli

Yoga im Sitzen, mit Frau Mader, Mittwoch 10.00-10.45 Uhr
(grosser Saal neben Belpberg)

10.Juli

24. Juli

Andacht mit Pfarrer F. Klingenbeck 10.00 Uhr (Belpberg)
25. Juli
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